
 
 
Miestų, rajonų kultūros, švietimo skyrių vedėjams,    2015 10 20 Nr. R1-281 
kultūros centrų direktoriams, 
solistų ir vokalinių ansamblių vadovams 
 
 
DĖL 2016 M. SOLISTŲ IR VOKALINIŲ ANSAMBLIŲ KONKURSO „SIDABRINIAI 
BALSAI“ 

 
Jau tradiciniu tapęs respublikinis solistų ir vokalinių ansamblių konkursas „Sidabriniai 

balsai“ rengiamas kas penkerius metus nuo 1971 m. Juo siekiama ne tik puoselėti kamerinio 
muzikavimo tradicijas, aktyvinti vokalinio žanro veiklą, skatinti vokalinius ansamblius tobulėti, 
bet ir padėti savivaldos institucijoms racionaliai ir objektyviai panaudoti lėšas remiant kolektyvus 
ir vadovus pagal pasiektą meninį lygį.  

Prašome jūsų informuoti kolektyvus bei solistus apie galimybę dalyvauti konkurse. Taip pat 
prašome organizuoti konkurso I turą savo rajonuose: įvertinti vokalinių ansamblių meninį lygį, 
išrinkti ir paskatinti geriausius ansamblius ir jų vadovus (pagal Lietuvos Respublikos kultūros 
ministro 2008 m. kovo 17 d. įsakymą Nr. ĮV-145 „Dėl kategorijų suteikimo mėgėjų meno 
kolektyvams pagal meninį lygį, veiklą ir pasiektus rezultatus nuostatų patvirtinimo“). 

Siunčiame konkurso nuostatus, I turo protokolo pavyzdį (pirmas priedas), paraiškos anketą 
(antras priedas) ir preliminarų II turo tvarkaraštį (trečias priedas). 

Dėkojame už paramą ir šios puikios idėjos puoselėjimą. 
 
 
 
Direktorius 

 

 
Saulius Liausa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Muzikos poskyrio vadovė 
Aurelija Andrejauskaitė, tel. (8 5) 261 2530  


